I. Magier.

NECROLOG. Aurelia Cuteanu născ.
Popp ca soţie, dimpreună cu fii săi George
şi Victor, au durerea a Vă face cunoscut
perderea prea iubitului lor soţ, tată, frate,
fiu şi cumnat Anreliu Cuteanu, farmacist,
care a încetat din viaţă, înpărtăşit fiind cu
Sfintele Taine, Luni în 11 (24) Iulie 1905
la 2 óre din nópte, în etate de 52 ani şi
al 21-lea al fericitei sale căsătorii.

Rămăşiţele pământescî ale mult re
gretatului defunct se vor ridica din locu
inţa sa şi se vor depune spre eternă odih
nă Mercuri în 26 Iulie st. n. 1905 la órele
4V2 p. m. în cimiteriul bisericei gr. or. ro
mâne din Zârnesci.

Zernesci, 11 (24) Iulie 1905. Fie-i ţă-
rîna usórá şi memoria bine cuventatăî
Văd. Ro’zalia Cuteanu, ca mamă. Maria Cutea
nu m. Fülöp Romulus Cuteanu, Cornelia m.
Somogyi, Valéria m. Popp, ca fraţi. Fülöp
Dénes, com. reg. de fináncé, Somogyi Mór,
Matilda Cuteanu m. Comşia, Beniamin Popp,
rév. comitatens, ca cumnaţi şi cumnate.